Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2011
№31

О передаче части полномочий муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

     В соответствии с  пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования п. Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2012г. по 31.12.2012г. муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) следующие полномочия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение):

1.1. По муниципальному земельному контролю в части:

организации и проведения проверок по соблюдению  субъектами земельных отношений, установленных правовыми актами правил использования земельных участков на территории поселения, в соответствии с законодательством Российской Федерации и в порядке, установленном  нормативными правовыми актами  органов местного самоуправления поселения;

согласования по результатам проверок актов о проведении проверок соблюдения  земельного законодательства и обнаруженных правонарушениях;

передачи материалов в органы, осуществляющие государственный земельный контроль;

ведения книги (реестра) проверок соблюдения земельного законодательства.

2. Главе муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) В.А. Фиохину заключить соглашение с муниципальным образованием Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                        __________В.А.Фиохин